
 

２０２０年１１月２５日 

地区協会理事長各位 

各種連盟理事長各位 

チーム関係各位 

（一財）北海道バスケットボール協会 

専務理事 森野 和泰 

  

 

 

第 75回北海道バスケットボール総合選手権 

「大会中止のお知らせ」 

 

 日頃より、本協会の事業活動に対しご理解ご協力を頂き心より感謝申し上げ

ます。 

さて、標記「道総合選手権 2021年 1月 16～17日予定」について、開催を

お願いさせて頂いた旭川協会とも実施に向け調整を行って参りました。 

しかし、このようなコロナ感染症拡大の状況を鑑み、参加選手、チームなら

びに運営関係者の生命・健康の安全を最優先とすること、ならびに参加権を有

するチームの棄権も予想されることも有り、本大会の中止の決断をさせて頂き

ました。 

連絡が遅くなり、各チーム、開催地協会にご迷惑をお掛け致しますが、この

ようなコロナ禍を考慮頂き、ご理解ご協力をお願いする次第です。 

 

 今後ともバスケットボール競技の普及、事業推進にご尽力、ご協力いただけ

ますよう、重ねてお願い申し上げます。 

 

 

 

「本件の問い合わせ先」 

HBA 競技会委員会 

委員長  森岡まで 

携帯 090-7518-5073 

                      


